Официальные документы

Уральский научно-образовательный центр
Российской академии образования

(УГНОЦ РАО)

ОБ ОТКРЫТИИ ИЖЕВСКОГО ФИЛИАЛА УГНОЦ РАО

ПРИКАЗ

16 октября 2000 г. № 4

Екатеринбург, тел. (3432) 317-369

На основании решения Президиума Уральского государственного науч

но-образовательного центра РАО (протокол № 4 от 20 сентября 2000 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе Ижевского государственного технического универси

тета Ижевский филиал Уральского государственного научно-образовательного

центра РАО (ИФ УГНОЦ РАО).

2. Назначить директором ИФ УГНОЦ РАО члена Президиума УГНОЦ
РАО доктора педагогических наук, профессора Черепанова Вячеслава Серге

евича.

Директор УГНОЦ РАО Г. М. Романцев

Образование и наука. 2000. № 4 (6) 15